
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Lidzbark Warmiński”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 8976763274

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546848

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531120

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie remontu/modernizacji/rozbudowy budynku lub
obiektu objętego ochroną konserwatorską o kubaturze min. 2500m3 - każda z tych robót. 
b) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia : 
kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane wykonawcze 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszonym we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z
2019r. poz. 1117) lub spełniającym warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2024r. poz. 725 
ze zm.), tj. osobą, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych lub spełniającą wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”), posiadającym min. 3 letnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi i spełniającym wymagania, o których mowa w art.37a ust.1 i 2 ustawy z
dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1292) oraz zrzeszonym we właściwej Izbie Inżynierów
Budownictwa;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546848/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie remontu/modernizacji/rozbudowy budynku lub
obiektu objętego ochroną konserwatorską o kubaturze min. 2500m3 - każda z tych robót.;

b) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia : 
1 osobą, posiadającą uprawnienia budowlane wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
zrzeszonym we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1117) lub spełniającym warunki, o których
mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024r. poz. 725 ze zm.), tj. osobą, której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”) oraz spełniającą wymagania, o których mowa w art.37c ustawy z dnia
23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1292);

c) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia : 
1 osobą, do kierowania pracami konserwatorskimi albo samodzielnego ich wykonywania, spełniającą wymagania, o których
mowa w art.37a ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024
poz.1292);

W odniesieniu do kwalifikacji zawodowych określonych powyżej w punkcie b) i c) zamawiający dopuszcza dysponowanie 1
osobą, która będzie posiadała wszystkie wymienione uprawnienia i wymagania wymienione w punkcie b) i c).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) wykaz wykonanych robót budowlanych zgodnie z wzorem załącznika nr 4a SWZ wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Wykonawca wykaże, wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie remontu/modernizacji/rozbudowy budynku lub
obiektu objętego ochroną konserwatorską o kubaturze min. 2500m3 - każda z tych robót. 

b) wykaz osób, skierowanych do realizacji zamówienia – zgodnie z wzorem załącznika nr 4b SWZ (wykaz osób,
kwalifikacje). Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane wykonawcze 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zrzeszonym we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z
2019r. poz. 1117) lub spełniającym warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2024r. poz. 725 ze zm.), tj. osobą, której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych
w przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”), posiadającym min. 3 letnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi i spełniającym wymagania, o których mowa w art.37a ust.1 i 2 ustawy z
dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1292) oraz zrzeszonym we właściwej Izbie Inżynierów
Budownictwa;

Po zmianie: 
a) wykaz wykonanych robót budowlanych zgodnie z wzorem załącznika nr 4a SWZ wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Wykonawca wykaże, wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie remontu/modernizacji/rozbudowy budynku lub
obiektu objętego ochroną konserwatorską o kubaturze min. 2500m3 - każda z tych robót. 
b) wykaz osób, skierowanych do realizacji zamówienia – zgodnie z wzorem załącznika nr 4b SWZ (wykaz osób,
kwalifikacje). Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia :
- 1 osobą, posiadającą uprawnienia budowlane wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546848/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zrzeszonym we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1117) lub spełniającym warunki, o których
mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024r. poz. 725 ze zm.), tj. osobą, której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa („świadczenie usług transgranicznych”) oraz spełniającą wymagania, o których mowa w art.37c ustawy z dnia
23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1292)
- 1 osobą, do kierowania pracami konserwatorskimi albo samodzielnego ich wykonywania, spełniającą wymagania, o
których mowa w art.37a ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024
poz.1292) 
W odniesieniu do kwalifikacji zawodowych określonych powyżej w punkcie b) zamawiający dopuszcza dysponowanie 1
osobą, która będzie posiadała wszystkie wymienione uprawnienia i wymagania wymienione w punkcie b).

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Informacje nie wymienione w ogłoszeniu dostępne na stronie prowadzonego
postępowania :
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546848/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Lidzbark Warmiński”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 8976763274
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546848
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531120
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


